BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1412969 TS-52020 5,2 X 20 1000/Eimer
1412973 TS-52025 5,2 X 25 1000/Eimer
1412975 TS-52035 5,2 X 35 1000/Eimer
1412980 TS-52045 5,2 X 45 1000/Eimer
1412981 TS-52055 5,2 X 55 1000/Eimer
1412982 TS-52065 5,2 X 65 1000/Eimer
1412983 TS-52075 5,2 X 75 500/Eimer
1412984 TS-52095 5,2 X 95 500/Eimer
1412985 TS-520105 5,2 X 105 500/Eimer
1412987 TS-520120 5,2 X 120 500/Eimer
Produkte
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
Zugehörige Produkte Alternative Produkte
LBS 6,0